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Kittilän kunnan Kideve Elinkeinopalveluissa on ollut haettavana 
projektikoordinaattorin määräaikainen toimi. Projektikoordinaattori 
työskentelee pääasiallisesti Tunturi-Lappi 365-hankkeessa. 
 
Projektikoordinaattori vastaa hankkeen kokonaiskoordinoinnista ja 
hankesuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toteutumisesta 
suunnittelusta konkreettiseen toteutukseen sekä hankkeen raportoinnista, 
maksatushakemusten ja muiden vaadittavien dokumenttien kokoamisesta 
ja toimittamisesta rahoittajalle ja päätoteuttajalle. Projektikoordinaattori 
toimii Kittilän kunnan yhteyshenkilönä hankkeen osalta, seuraa budjetin 
toteutumista, toteuttaa hankkeen viestintää ja markkinointia. 
Projektikoordinaattorilta edellytetään kokemusta hankkeiden 
toteuttamisesta sekä soveltuvaa korkeakoulututkintoa, ylempi 
korkeakoulututkinto katsotaan eduksi. Projektikoordinaattorilta odotetaan 
aktiivista ja itsenäistä työotetta, hyviä tietoteknisiä taitoja, erittäin hyvää 
suullista ja kirjallista suomen kielen viestintäosaamista, hyvää englannin 
kielen osaamista sekä yhteistyökykyä.  Tehtävässä arvostetaan matkailu- 
ja/tai palvelualojen tuntemusta, erityisesti Tunturi-Lapin alueelta sekä 
näyttöä innovatiivisesta ja ratkaisukeskeisestä kehittämisestä. 
 
Projektikoordinaattorin toimi on määräaikainen ja kestää 31.5.2027 
saakka. Haku oli avoinna 13.3.2025- 28.3.2025 välisenä aikana ja 
määräaikaiseen toimeen tuli 24 hakemusta. Työhaastatteluun kutsuttiin 
Jenni Kallioniemi, Petra Kannisto ja Tea Koskela. Työhaastattelut pidettiin 
15.4.2025, haastattelijoina toimivat Kideve Elinkeinopalveluiden 
johtokunnan puheenjohtaja Pekka Rajala, kehittämisasiantuntija Katja 
Kaunismaa ja elinkeinojohtaja Katariina Palola. Hakijayhteenveto on 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Palola Katariina 
 

Päätösehdotus Kideve Elinkeinopalveluiden johtokunta päättää: 
    
1. Valita projektikoordinaattorin määräaikaiseen toimeen 31.5.2027 saakka 
Tea Koskelan, jolla on hakemuksen, hakuilmoituksessa edellytetyn 
työkokemuksen, koulutuksen (yhteiskuntatieteiden maisteri) ja suoritetun 
haastattelun sekä näistä syntyneen kokonaisarvion perusteella hyvät 
edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen. 
    
2. Projektikoordinaattorin tehtäväkohtaiseksi palkaksi vahvistetaan 3500,00 
eur/kk. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


